

ANDRESENS BIOENERGI A/S

CVR-nr.: 33043325

Flemmingvej 39
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Dennis Geertsen Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANDRESENS BIOENERGI A/S
Flemmingvej 39
8762 Flemming

CVR-nr: 33043325
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og installation af varme- og køleaggregater, energifyr, service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.085.241 og egenkapital på kr. 242.707.

Årets resultat på kr. -141.087 anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		341.887	432.313
Personaleomkostninger	1	-459.811	-425.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.900	-5.009
Resultat af ordinær primær drift		-121.824	1.598
Andre finansielle indtægter		2.551	400
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.733	-18.122
Andre finansielle omkostninger		-5.219	-8.100
Ordinært resultat før skat		-143.225	-24.224
Skat af årets resultat		2.138	2.045
Årets resultat		-141.087	-22.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.087	-22.179
I alt		-141.087	-22.179

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.625	5.525
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.625	5.525
Deposita		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		71.625	75.525
Råvarer og hjælpematerialer		334.142	432.796
Varebeholdninger i alt		334.142	432.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.616	339.837
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	32.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.138	2.045
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		31.571	54.414
Tilgodehavender i alt		521.325	428.492
Likvide beholdninger		158.149	494.743
Omsætningsaktiver i alt		1.013.616	1.356.031
AKTIVER I ALT		1.085.241	1.431.556

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-257.293	-116.206
Egenkapital i alt		242.707	383.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.935	336.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		537.860	471.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.613	237.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.126	3.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		842.534	1.047.762
Gældsforpligtelser i alt		842.534	1.047.762
PASSIVER I ALT		1.085.241	1.431.556

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	-404.581	-375.230
Pensionsbidrag	-50.400	-46.536
Andre omkostninger til social sikring	-4.830	-3.943
	-459.811	-425.709

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelse udgør t.kr. 131.

Selskabet er sambeskattet med F.A. Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter i øvrige sambeskatningsselskaber udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1